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Konkurs na pamiętniki pisane przez bezrobotnych
Data publikacji: 16.08.2017

Instytut Gospodarstwa Społecznego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie we współpracy z 
Instytutem Socjologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu organizują konkurs na pamiętniki 
pisane przez bezrobotnych. Na laureatów konkursu czekają nagrody pieniężne. Zapraszamy do 
zapoznania się z ofertą.

 

Dotknęło cię bezrobocie? Może nie jeden raz? Jak wpłynęło to na Twoje życie? Opowiedz nam o tym.
Weź udział w konkursie Instytutu Gospodarstwa Społecznego SGH na „Pamiętniki bezrobotnych" i opisz
swoje doświadczenia w formie pamiętnika lub bloga. Najciekawsze prace zostaną nagrodzone lub/i
opublikowane - zachęca prof. dr hab. Piotr Błędowski.

W konkursie mogą wziąć udział osoby, które w latach 2016-2017 przynajmniej przez miesiąc były osobą
bezrobotną.

Osoby uprawnione proszone są o opisanie swojej historii w formie pamiętnika lub stworzenie bloga
poświęconego doświadczeniu bezrobocia. Objętość dokumentów nie jest z góry określona, ale powinna
liczyć przynajmniej kilkanaście stron czytelnego rękopisu lub wydruku komputerowego.

Prace należy przesłać pocztą lub jako link do bloga. Do tekstu należy dołączyć kwestionariusz i
oświadczenie, które opublikowane zostały na: www.sgh.waw.pl/pamietniki-bezrobotnych.

Organizatorzy zapewniają, że wyjaśnią wszelkie wątpliwości i odpowiedzą na każde pytanie dotyczące
konkursu zadane drogą mailową, telefonicznie (22 5649112) lub listownie.

Organizatorzy proszą o przesłanie pracy do dnia 31.12.2017 r. na adres:
Instytut Gospodarstwa Społecznego SGH, ul. Wiśniowa 41, 02-520 Warszawa lub na e-mail 
pamietniki@sgh.waw.pl.

Organizatorzy przewidują następujące nagrody za najlepsze prace:

I nagroda – 5000 zł
II nagroda – 4000 zł
III nagroda – 3000 zł
oraz wyróżnienia po 1500 zł.

 

Szczegółowe informacje o konkursie znajdziecie Państwo na stronach:

http://kolegia.sgh.waw.pl/pl/KES/struktura/IGS-KES/Strony/Pamietniki_Bezrobotnych.aspx

http://www.soc.umk.pl/pamietniki-bezrobotnych-doswiadczenie-bezrobocia-i-trajektorie-wykluczenia-z-
perspektywy-polityki-spolecznej-i-socjologii/
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